

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 9"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22	0	6	2	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	6	2	14	0	0	0
из них женщин	19	19	0	4	2	13	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Диагностическое отделение																							
1	Заведующий отделением - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2	Оператор по профессиональной уборке (Союзная 80)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

3	Медицинская сестра (кабинет ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Дневной стационар при поликлинике																								
4	Заведующий хозяйством (Союзная 80)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника на Строительной 1																								
5	Врач-педиатр медико-социальной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6	Врач-педиатр по оказанию неотложной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение профилактики																								
7	Медицинская сестра кабинета здорового ребенка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8	Медицинская сестра доврачебного приема (Панфиловцев 38)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9	Медицинская сестра доврачебного приема (Строительная 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Лечебно-консультативное отделение																								
10	Оператор по профессиональной уборке (Союзная 82)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11	Врач стоматолог детский (Союзная 82)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12	Врач-офтальмолог (Строительная 1)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
13	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника на Краснореченской 38 б																								
<i>ООМП/ДуП в ОУ</i>																								
14	Фельдшер здравпункта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет иммунной профилактики																								
15	Медицинская сестра (кабинета иммунной профилактики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16	Медицинская сестра прививочного кабинета (Панфиловцев 38)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Организационно методическое отделение																								
17	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педиатрическое отделение																								
19	Заведующий отделением врач-педиатр (Союзная 80)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20	Врач-педиатр (для обеспечения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет


	круглосуточной медицинской помощи) (Союзная 80)																						
Общебольничный немедицинский персонал																							
21	Механик (по техническому обслуживанию оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Пищеблок</i>																							
22	Медицинская сестра диетическая (Союзная 78)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	


Дата составления: 29.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий отделением ЛКО (должность)  (подпись) Борщевская Юлия Александровна (Ф.И.О.) 25.12.2023. (дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Кикина Алина Викторовна (Ф.И.О.) 25.12.23 (дата)

Юриисконсульт (должность)  (подпись) Васильев Игорь Михайлович (Ф.И.О.) 25.12.23 (дата)

Начальник отдела кадров (должность)  (подпись) Назаркина Елена Александровна (Ф.И.О.) 25.12.23 (дата)

Экономист по труду и заработной плате (должность)  (подпись) Тетерина Елена Александровна (Ф.И.О.) 25.12.2023 (дата)

Старшая медицинская сестра отделения профилактики, представитель трудового коллектива (должность)  (подпись) Маховская Марина Николаевна (Ф.И.О.) 25.12.2023 (дата)

Помощник врача-эпидемиолога (должность)  (подпись) Худицкая Александра Михайловна (Ф.И.О.) 25.12.2023. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5977 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Ворбун Александр Вячеславович (Ф.И.О.) 29.11.2023 (дата)

